
VÝROČÍ FIREM 5

INZERCE 1136931-01

Cechy a řemeslná sdružení. Jak s nimi 
komunikujete a co pro ně děláte?
Někteří jsou členy, jiní pozorovateli nebo stojí zcela 
samostatně. S cechy řešíme v současné době zejména 
téma propagace řemeslných cechů, zvýšení jejich presti-
že, motivaci mládeže jít studovat řemeslné obory, ná-
vrat moderních dílen na ZŠ, vedení malých dětí k ruční 
zručnosti formou řemeslných kroužků, a v neposlední 
řadě nás zajímá i mistrovská zkouška jako nejvyšší kva-
lifikační i kvalitativní meta pro zkušeného řemeslníka.

Z čeho máte v činnosti asociace občasné vrásky 
na čele?
Z ničeho, moje práce mne zkrátka baví! Každý den 
se těším do práce, a to jsem v asociaci už od roku 
2006, z čehož je vidět, že nejsem fluktuant.

Dobře. A na co se tedy těšíte?
Těším se na nové projekty, nové zajímavé lidi, které 
potkám, na naše stálé členy, kteří stojí po našem 
boku již 20 let, i na ty nové, kteří nám dali důvěru 
teprve nedávno, a které nesmíme zklamat. Práce 
v asociaci je pestrá, kreativní, stále se něco děje. 
Asociace roste, nabývá na stále větší síle. Potvr-
zuje se pravidlo, že čemu věnujete pozornost, 
to roste. Současný život je nesmírný kalup, ale 
jsou věci, které uvidíte, jen když zpomalíte.

EVA SVOBODOVÁ

•  členka představenstva a generální 
ředitelka Asociace malých a středních 
podniků a živnostníků ČR (od roku 2006)

•  vystudovala komerční právo, 
základy práva EU, management 
a marketing na Institut of 
Technology Sligó v Irsku

•  absolvovala studia managementu 
a marketingu na ESMA Barcelona-
Escuela Superior de Management 
y Administración v rámci Czech 
Management Institute Praha

•  15 let působila ve Svazu průmyslu 
a dopravy ČR jako asistentka, 
projektová manažerka a ředitelka 
kanceláře GŘ

•  je členkou mnoha poradních orgánů 
a pracovních skupin ministerstev 
a dalších institucí za stranu 
podnikatelské sféry

Již 30 let je Znovín Znojmo významným pěsti-
telem vinné révy ve vlastních vinohradech a vý-
robcem širokého sortimentu kvalitních vín roz-
manitých odrůd a chutí, která uspokojí všechny 
typy zákazníků. Pro značku je typický neustálý 
vývoj reagující na požadavky trhu a aktuální vi-
nařské trendy, zavádění moderních technologií, 
postupné inovace provozů i místní tradice, vy-
cházející z jedinečného terroir jižní Moravy. 

Firma si zakládá na poctivém a přátelském přístupu 
k zákazníkům, pro něž je k dispozici jak síť firem-
ních prodejen a distribučních center, tak online 
obchod s víny, vinařskými předměty a dárkovými 
obaly. Ruku v ruce s výrobou vín jde i Vinařský tu-
ristický program, který vám představí naše vinice, 
sklepy a další krásná místa spajaté s vinařstvím.
Přijeďte se podívat na Znojemsko a vychut-
nejte si naše vína přímo na vinicích.

Vína hrdá na svůj původ!

www.znovin.cz
 Znovín Znojmo
 znovinznojmo_official

Loucký klášter s prodejnami vín ve Znojmě

Nově otevřený degustační stánek na vinici Peklo v Šatově 


